
ZARZĄDZENIE NR 0050.393.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam co 
następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E37D8B-7953-44A4-B06F-FA73DB773AFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.393.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 15 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 586 369,00 0,00 1 586 369,00

60016 Drogi publiczne gminne 809 509,00 0,00 809 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 880,00 -1 094,00 46 786,00

4430 Różne opłaty i składki 2 520,00 94,00 2 614,00

630 Turystyka 6 100,00 0,00 6 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 500,00 -445,00 3 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -245,00 355,00

4260 Zakup energii 200,00 -45,00 155,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -60,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -75,00 25,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -20,00 480,00

63095 Pozostała działalność 2 600,00 445,00 3 045,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 445,00 1 845,00

750 Administracja publiczna 1 967 641,58 0,00 1 967 641,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 772 088,58 0,00 1 772 088,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 410,00 665,00 32 075,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 753,00 -665,00 7 088,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 861,00 0,00 143 861,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 736,00 0,00 136 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -114,00 886,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 700,00 2 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100,00 -67,00 3 033,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

800,00 -419,00 381,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 265 098,34 0,00 5 265 098,34

80101 Szkoły podstawowe 3 210 348,00 -2 230,00 3 208 118,00

4260 Zakup energii 123 682,00 -4 730,00 118 952,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E37D8B-7953-44A4-B06F-FA73DB773AFC. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 071,00 2 000,00 21 071,00

80104 Przedszkola 1 108 900,00 0,00 1 108 900,00

4260 Zakup energii 8 000,00 4 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 129,00 -4 000,00 193 129,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 019,00 0,00 17 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

12 290,00 -1 000,00 11 290,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 278 126,00 2 230,00 280 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 50,00 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00 1 180,00 1 680,00

851 Ochrona zdrowia 164 858,00 0,00 164 858,00

85195 Pozostała działalność 114 858,00 0,00 114 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 506,88 -559,00 2 947,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,78 -5 000,00 14 300,78

4300 Zakup usług pozostałych 109,15 559,00 668,15

852 Pomoc społeczna 1 315 986,76 0,00 1 315 986,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 345 405,76 0,00 345 405,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 531,00 545,00 9 076,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -545,00 1 455,00

855 Rodzina 4 867 452,00 0,00 4 867 452,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 680 711,00 0,00 1 680 711,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 998,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 998,00 -998,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 649,80 0,00 373 649,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 370,35 0,00 14 370,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 350,00 7 350,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 870,35 -350,00 520,35

926 Kultura fizyczna 454 204,00 0,00 454 204,00

92601 Obiekty sportowe 353 816,00 0,00 353 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 734,00 -1 262,00 3 472,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E37D8B-7953-44A4-B06F-FA73DB773AFC. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 262,00 1 262,00

Razem: 28 576 114,83 0,00 28 576 114,83

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E37D8B-7953-44A4-B06F-FA73DB773AFC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.393.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 15 września 2021 

 

 

Przeniesienie planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu: 

 

  przeniesienie planu wydatków w ramach tego samego działu w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym w Wojcieszowie w kwocie 5.000,00 zł w tym: zakup energii  elektrycznej 
4.000,00 zł i dofinansowanie studiów 1.000,00 zł. 

 
  przeniesienie planu wydatków w ramach tego samego działu w Szkole Podstawowej im. 

Władysława Broniewskie go w Wojcieszowie w kwocie 4.730,00 zł. na zakup energii 
elektrycznej. 

 
  przeniesienie planu wydatków w ramach tego samego działu w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Wojcieszowie w kwocie 1.543,00 zł. na odpis ZFŚS. 
 

  przeniesienie planu wydatków w ramach tego samego działu w Urzędzie Miasta 
Wojcieszów w kwocie 12.075,00 zł w tym : wykonanie przeglądu serwisowego 
monitoringu miejskiego 445,00 zł, opłata do PKP związana z przekwalifikowaniem 
przejazdu kolejowo – drogowego do kategorii „F” 94,00 zł, zakup znaków drogowych 
1.000,00 zł, opłaty za usługi telekomunikacyjne w OSP w Wojcieszowie 700,00 zł, 
wymiana pompy do pieca c.o. 1.000,00 zł, odpis na ZFŚS 665,00 zł, wydatki 5.559,00 zł. 
związane ze szczepieniami mieszkańców miasta przeciwko Covid -19, zakup opału do 
budynku przy ul. Chrobrego 105 w Wojcieszowie 1.350,00 zł, opłata za pobór wód 
powierzchniowych i wyprodukowanie ścieków zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym za 
rok 2020 i 2021 po 631,00 zł. za każdy rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E37D8B-7953-44A4-B06F-FA73DB773AFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




